— Abonar, en los plazos previstos en la cláusula sexta, el importe de la subvención,

previa justificación de las acciones desarrollas en el período correspondiente.

Quinta

Importe de la subvención

El Servicio Madrileño de Salud abonará a Alcer-Madrid durante el año 2025, la canti-
dad de doscientos dieciséis mil ciento ocho euros (216.108 euros) con cargo al subconcep-
to 48029, del Programa 313C- SUMMA 112, que, en concepto de subvención, figura asig-
nada a favor de dicha entidad, en el presupuesto del Servicio Madrileño de Salud en la
Ley 9/2024, de 26 de diciembre.

Sexta

Pago

El pago de la subvención se realizará en dos pagos parciales a lo largo del ejerci-